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26/03/2022 roS

CB Experience
Autodromo Capuava vergdel(M)

CB Experience - Circuito Cacapava

Track Circuito Capuava 2,700 Km ._._.
iB 26/03/2022 08:18. ....

Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(48) MARCELO JOSE DA COSTA BERTAO
(4) ANDRE LUIS RIBEIRO 1 2:07.789 +10.937 8:43:57.288
1 1:53.001 +13.509 8:43:41.914 2 2:00.305 +3.453 8:45:57.593
2 1:45.633 +6.231 8:45:27.547 3 1:57.468 +0.616 8:47:55.061
3 1:47.135 +7.733 8:47:14.682 4 1:56.852 - 8:49:51.913
4 1:49.541 +10.139 8:49:04.223
5 1:41.611 +2.209 8:50:45.834 (98) FABIO NISHI
6 1:41.607 +2.205 8:52:27.441 1 2:18.076 +12.187 8:46:23.719
7 1:39.402 - 8:54:06.843 2 2:05.889 ‘ - 8:48:29.608
8 1:43.178 +3.776 8:55:50.021
(1) ADILSON MAURICIO DE SOUZA
1 2:08.593 +27.087 8:42:59.689
2 1:49.958 +8.452 8:44:49.647
3 1:41.885 +0.379 8:46:31.532
4 1:44.081 +2.575 8:48:15.613
5 1:42.278 +0.772 8:49:57.891
6 1:41.506 - 8:51:39.397
7 1:44.042 +2.536 8:53:23.439
8 1:43.283 +1.777 8:55:06.722
(97) ACACIO
1 2:10.468 +23.106 8:48:21.728
2 1:52.493 +5.131 8:50:14.221
3 1:49.297 +1.935 8:52:03.518
4 1:47.362 - 8:53:50.880
(6) AUGUSTO THIAGO VIERA SANTOS
1 2:05.132 +16.485 8:42:59.102
2 1:53.603 +4.956 8:44:52.705
3 1:51.786 +3.139 8:46:44.491
4 1:51.081 +2.434 8:48:35.572
5 1:48.651 +0.004 8:50:24.223
6 1:51.226 +2.579 8:52:15.449
7 1:48.647 - 8:54:04.096
8 1:49.055 +0.408 8:55:53.151
(10) CHARLES DOS SANTOS FRANGA
1 7:56.757 +6:07.365 8:49:28.342
2 1:58.613 +9.221 8:51:26.955
3 1:52.193 +2.801 8:53:19.148
4 1:49.392 - 8:55:08.540
(39) LEONARDO CUNHA
1 2:10.346 +20.653 8:43:21.901
2 1:59.407 +9.714 8:45:21.308
3 1:52.755 +3.062 8:47:14.063
4 1:49.693 - 8:49:03.756
5 2:48.099 +58.406 8:51:51.855
(49) MARCELO SOUSA DE CAMARGO PINTO
1 2:04.913 +15.114 8:44:02.659
2 1:54.278 +4.479 8:45:56.937
3 1:51.918 +2.119 8:47:48.855
4 1:51.830 +2.031 8:49:40.685
5 1:50.798 +0.999 8:51:31.483
6 1:49.799 - 8:53:21.282
7 1:50514 +0.715 8:55:11.796
(51) MATEUS HENRIQUE S. LUCCA
1 2:12.840 +22.940 8:43:21.440
2 1:59.527 +9.627 8:45:20.967
3 1:53.196 +3.296 8:47:14.163
4 1:51.516 +1.616 8:49:05.679
5  1:49.900 - 8:50:55.579
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